
 
  
 

 

 
 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 7 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel SK, zastoupený ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. , 

obdržel dne 6. 9. 2024 jednu žádost a dne 9. 9. 2024 dvě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace Systému kvalifikace. 

 

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 11 

 
Dotaz č. 11.1 (citace) 

Dobrý den, 

prosím, je někde k dispozici mapa regionů? Je možné ji případně zveřejnit? Jde nám o 
zjištění, kde jsou konkrétně hranice jednotlivých regionů, jestli odpovídají reálně 
geografickému rozložení. 
 
Odpověď na dotaz č. 11.1 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zasílá požadovanou 

mapu území s možností zoomování, kde jsou konkrétně uvedeny hranice jednotlivých 

regionů. 

 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 12  

 
Dotaz č. 12.1 (citace)  

Dobrý den, 

po telefonické konzultaci s podporou ezak  prý nelze nastavit zasílání notifikací, protože 

nejsme v Systému kvalifikace zařazeni. (V minulé soutěži to bylo DNS, to byl prý jiný systém). 

Pro Vaši informaci, notifikace potenciálním dodavatelům tedy chodit nebudou, dle slov pána 

z podpory QCM, dokud nebudou do systému zařazeni.  

 
 
 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 

 

Evidenční číslo: Z2024-037732 



 
  
 

 

 
 

2 

 
 

Odpověď na dotaz č. 12.1  

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že ověřil tuto problematiku na podpoře EZAK a tato 

funkcionalita opravdu není k dispozici pro nepřiřazené dodavatele. Zadavatel nicméně trvá 

na tom, že nebude dodavatele informovat prostřednictvím e -mailu o provedených změnách, 

a to z důvodů zachování transparentnosti. Každý účastník je povinen ve vlastním zájmu 

sledovat profil zadavatele průběžně, aby se včas dozvěděl o vysvětleních či  změnách 

zadávací dokumentace a mohl na ně reagovat . 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 13 

 
Dotaz č. 13.1 (citace) 

Dobrý den, 

prosím o dovysvětlení k Odpovědi na dotaz č. 8.1 z objasnění č. 6.  

Pokud tedy v části 1 na pozici b) uvedu např. p. Nováka, tak ho mohu uvést v části 2 na pozici 

a) nebo v části 2 už nikde?  

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď na dotaz č. 13.1 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že v případě prokazování technika na pozici b) v  části 

1, není možné totožného technika uvést v  části 2 na pozici a). Platí, že pozice dle písm. a) a 

písm. b) nesmí být prokazována jedním technikem ani napříč částmi  nebo rozdílnými regiony. 

 

 

 

V Praze dne 09. 09. 2024 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 

 

Přílohy:   

1) Mapa území 


		2024-09-09T15:05:32+0200
	Markéta Olmerová




